



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  
Europa inwestująca w obszary wiejskie

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” poddziałanie 19.4 „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Instytucja zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

## SZKOLENIE DLA BENEFICJENTÓW

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Sierpeckie Partnerstwo” informuje, iż zgodnie z przyjętym harmonogramem, w czwartym kwartale przewidziany jest w ramach LSR nabór wniosków w ramach poddziałania 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność na:

- 1) operacje w zakresie budowy lub przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej  
**„Nowoczesna infrastruktura podstawą jakości życia” – od 7 listopada 2016 roku do 25 listopada 2016 roku**
- 2) rozwój przedsiębiorczości przez podejmowanie działalności gospodarczej  
**„Nowe firmy w Sierpeckim Partnerstwie” – od 9 grudnia 2016 roku do 30 grudnia 2016 roku**
- 3) rozwój przedsiębiorczości przez rozwijanie działalności gospodarczej  
**„Lokalne firmy podstawą zrównoważonej gospodarki” – od 9 grudnia 2016 roku do 30 grudnia 2016 roku**

Potencjalnych beneficjentów pomocy tj. mieszkańców, przedsiębiorców, przedstawicieli JST, organizacji pozarządowych zapraszamy do udziału w bezpłatnym szkoleniu, na którym zostaną omówione warunki oraz zakres wsparcia, zasady składania wniosków, formularze wniosków o przyznanie pomocy.

**Miejsce szkolenia: Urząd Miejski w Sierpcu ul. Piastowska 11a, sala konferencyjna**

**Termin szkolenia: 28.10.2016 r. – godz. 9.00**

O zakwalifikowaniu na szkolenie decyduje kolejność zgłoszeń. Prosimy zgłaszać się drogą mailową na adres [sierpeckie\\_partnerstwo@wp.pl](mailto:sierpeckie_partnerstwo@wp.pl) bądź telefonicznie **tel. 660 734 803**.

Prezes Zarządu  
Dariusz Kalkowski